
UCHWAŁA Nr VII/40/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia  30 marca 2011 r.

w sprawie likwidacji Miejskiego Zespołu Oświaty w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 
3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1240, z późn. zm.2)

uchwala się, co następuje:

       §  1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2011 r. gminną jednostkę organizacyjną 
działającą  w  formie  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  –  „Miejski  Zespół  Oświaty  w 
Żninie”. 

§  2. Czynności  likwidacyjne  obejmują  przede  wszystkim:  uregulowanie  spraw 
pracowniczych, zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum 
Urzędu  Miejskiego  w  Żninie,  sporządzenie  inwentaryzacji  majątku  oraz  ustalenie 
zobowiązań i należności jednostki.

§  3. Mienie  będące własnością  Miejskiego Zespołu  Oświaty  oraz  mienie  oddane 
przez Gminę Żnin w użytkowanie likwidowanej  jednostce, przekazane będzie Gminie 
Żnin i zostanie zagospodarowane przez Burmistrza Żnina, zgodnie z przeznaczeniem i 
potrzebami z zachowaniem zasad gospodarowania majątkiem komunalnym.

§  4. Zobowiązania  i  należności  likwidowanej  jednostki  przejmie  Urząd  Miejski  w 
Żninie.

§  5. Miejski Zespół Oświaty będzie działać jako jednostka budżetowa do dnia 31 
sierpnia 2011 r.

§  6. Czynności likwidacyjne należy zakończyć do dnia 31 grudnia 2011 r.  

§  7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

2. Burmistrz Żnina może powierzyć  wszystkie lub niektóre czynności  likwidacyjne 
wskazanemu przez siebie likwidatorowi. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr  
62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  
Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.  
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr  
157, poz. 1241, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.  
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.



§  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak



U z a s a d n i e n i e

           Zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi przekazanymi w dniu 27.12.2010 r. przez 
Regionalną  Izbę  Obrachunkową  zobowiązano  Burmistrza  Żnina  do  podjęcia  działań 
organizacyjno-personalnych  w  celu  zapewnienia  skutecznej  i  efektywnej  kontroli 
zarządczej  w  zakresie  funkcjonowania  Miejskiego  Zespołu  Oświaty  w  Żninie.  Po 
dokonaniu  szczegółowej  analizy  sytuacji  podjęto  decyzję  o  utworzeniu  w  ramach 
struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Żninie wydziału, który przejmie obowiązki 
realizowane dotychczas przez Miejski Zespół Oświaty.  Powyższe rozwiązanie pozwoli 
na  realizację  zaleceń  pokontrolnych  oraz  w  pełni  zagwarantuje  sprawne  działanie 
kontroli zarządczej. 
          Zatem likwidacja  Miejskiego  Zespołu  Oświaty  z  końcem roku  szkolnego  
2010/2011 tj. z dniem 31 sierpnia 2011 jest w pełni uzasadniona.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak


	U z a s a d n i e n i e

